
Příloha č. 5 – Technická specifikace 

 

Položka 
číslo 

Název předmětu Bližší specifikace 

Referenční obrázek předmětu 
pouze pro představu o vzhledu 
výrobku 

Bližší specifikace 
brandingu 

1. 
Hrnek porcelánový v 
papírové krabičce 

Předmět: hrnek porcelánový  
 
Specifikace: hrnek s hydroglazurou, lesklý, v papírové krabičce 
(karton), hrnek s ouškem.  
Materiál: porcelán, zdravotně nezávadný, vhodný do mikrovlnné 
trouby a myčky na nádobí.  
Rozměr/objem/: Výška: 9 -11 cm, průměr: 9-10 cm, objem min. 
450 ml.  
Barva hrnku bílá zvenku, barva bílá uvnitř hrnku 
 
Branding: 1 celopotisk, plnobarevný potisk vánoční motiv s 
logem ČRo (není požadováno zlaté metalické R, pouze barva viz 
náhled na str. 16 této technické specifikace) 
 
Před vlastní výrobou zadavatel musí odsouhlasit grafický 
návrh a schválit fotografii produktu s ukázkou užití 
brandingu ČRo.   
                       
 
Max. cena 120 Kč/ks. 

 

celý náklad jedna 
mutace - vánoční motiv 



2. 
Kulich zimní s bambulí - 
šedá barva 

Předmět: kulich zimní s bambulí  
 
Specifikace: zimní čepice z hrubého úpletu s vystouplým 
vzorem. Materiál: 100% přadený akryl, fleecová podšívka (barva 
v odstínech bílé či černé či šedé). Čepici doplňuje bambule ve 
stejné barvě čepice. Velikost UNI, barva kulichu šedá.  
 
 
Branding: label černý s bílým logem "R". Label přišitý na čepici 
v přední pravé části čepice na okraji (estetické umístění). 
 
Před vlastní výrobou zadavatel musí odsouhlasit grafický 
návrh a schválit fotografii produktu s ukázkou užití 
brandingu ČRo.   
 
Max. cena 240 Kč/ks. 

 
 celý náklad jedna 

mutace - label černý s 
bílým "R" 

3. 
Set 3 párů ponožek v 
papírové krabici 

Předmět: set 3 párů ponožek v papírové krabici 
 
Specifikace: dárková sada 3 párů ponožek: Český rozhlas (barva 

modrá – Pantone 281/bílá), ČRo PLUS (barva oranžová – 

Pantone 158/bílá), ČRo Dvojka (barva fialová – Pantone 

2593/bílá). Ponožky klasické. Zadavatel požaduje barevnost 

ponožek v uvedeném odstínu Pantone nebo v obdobných 

barevnostech, které se uvedenému Pantone odstínu co nejvíce 

přiblíží. Ponožky klasické. Velikost: 43-44. Materiál: 90% bambus 

nebo bavlna, 8 % polyamid, 2% elastan.  

 
Branding::   
1 pár ČRo: první ponožka z páru je modrá s bílými logy R, druhá 
ponožka z páru je bílá s modrými logy R. 
1 pár pro stanici ČRo PLUS: první ponožka z páru je oranžová s 
bílými logy R, druhá ponožka z páru je bílá s oranžovými logy R.  
1 pár pro stanici ČRo Dvojka: první ponožka z páru je fialová s 
bílými logy R, druhá ponožka z páru je bílá s fialovými logy R.  
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

celý náklad jedna 
mutace 



Balení: ponožky baleny do papírové krabičky bílé barvy. Systém 
zavírání jako krabička sirek.  
 
Krabička grafika: potisk logo ČRo.  
 
Před vlastní výrobou je vyžadován grafický návrh ponožek i 
krabičky, ten musí zadavatel schválit, poté je vyžadováno 
odsouhlasení fyzického vzorku ponožek. Teprve po 
odsouhlasení vzorku ponožek  lze vyrobit celý náklad.  
 
Max. cena 480 Kč/ks. 

 



4. Čokoládová sada - kniha 

Předmět: čokoládová sada - kniha 
 
Specifikace: sada 16 x 5 g čokoládek, příchuť kvalitní belgická 
mléčná čokoláda, minimální obsah kakaa je 35 %, hmotnost: 80 
g,  rozměr: 150x85x12 mm, trvanlivost: min. 18 měsíců, tj. min. do 
12/2021. 
 
Rozložení: čokoládky umístěny ve dvou vrstvách 8+8 ks.  
První spodní vrstva budou jednotlivé čokoládky s potisky 
barevných R, na nich druhá (vrchní) vrstva 8 ks s logem ČRo.  
 
Balení čokoládky: každá čokoládka je samostatně zabalená ve 
stříbrném alobalu a papírovém přebalu (papír křída lesk 90g/m2) 
s potiskem. Každá čokoládka bude mít potisk na papírovém 
přebalu.  
 
Balení sady: Čokoládky umístěny v papírové krabičce (bílé), 
krabička s čokoládkami je uchycena v papírovém kartonu, ten je 
přepůlený a má tam otvor pro uchycení stužky na zavázání. 
Papírový obal potištěn podle návrhu ČRo 4/4 (bude dodáno). 
Tmavě modrá stužka na převázání (barevnost ČRo).  
 
Branding: papírový přebal čokoládky potišten logem stanice 4/0. 
Celkem 9 potisků, každý potisk v jedné definované Pantone nebo 
CMYK, Na 1 čokoládce vždy 1 barva. 
 
Dodavatel musí zadavateli předat rozkres s požadavky na 
přípravu tiskových dat.  
Před vlastní výrobou zadavatel musí odsouhlasit grafický 
návrh a schválit fotografii produktu s ukázkou užití 
brandingu ČRo.   
 
Max. cena 100 Kč/ks. 

 

 
 
 
 
celý náklad jedna 
mutace 



5. USB kabel mikro - nabíjecí 

Předěmt: USB kabel mikro - nabíjecí 
 
Specifikace: univerzální nabíjecí LED USB kabel 3v1 s 
konektory Micro USB (Android), USB-C a lightning (iPhone). 
LED podsvícené logo. Podsvícení v barvě bílé. Nabíjení a rychlý 
přenos dat. Kroužek k připevnění na klíče.  
Předmět v barvě černé, matné, koncovky kovové.  
Rozměr na délku max 20 cm. 
 
Balení: předmět jednotlivě balený v obalu. 
 
Branding: bílé logo ČRo  
 
Před vlastní výrobou zadavatel musí odsouhlasit grafický 
návrh a schválit fotografii produktu s ukázkou užití 
brandingu ČRo.   
 
Max. cena 350 Kč/ks. 

 

celý náklad jedna 
mutace 

6. Moleskine klasický sešit 

Předmět: moleskine klasický sešit 
 
Specifikace: zápisník linkovaný, pevná vazba, ve hřbetu šitá 
vazba v kartonových deskách. Obepíná ho pružná páska proti 
samovolnému otevírání. Dále je vybaven pořadačem poznámek, 
který je vyroben z tkaniny a kartonu, textilní záložkou a letákem s 
historií výrobce. Papír neobsahuje kyseliny.  
 
Rozměr a počet stran: rozměr 13 x 21 cm, 240 stran 
 
Branding: ražba loga ČRo (umístění loga tak, aby ho 
nezakrývala gumička).  
 
Před vlastní výrobou zadavatel musí odsouhlasit grafický 
návrh.  
 
Max. cena 380 Kč/ks. 

 

celý náklad jedna 
mutace 



7.  Bezdrátová sluchátka 

Předmět: bezdrátová stereosluchátka  
 
Specifikace: bezdrátová stereosluchátka s 3 W membránou a 
min. 100dB citlivostí, hliníkové tělo, PU náušníky, kapacita 
baterie umožňující min. 6 hodin poslechu, provozní vzdálenost 
min 8 m, velikost min. 18,5 x 18,5 x 3 cm.  
 
Součástí balení: cestovní pouzdro.  
 
Branding: jednobarevný tisk na plochu sluchátek zvenčí – logo 
ČRo. Velikost potisku min. 25 x 25 mm. 
 
Před vlastní výrobou zadavatel musí odsouhlasit grafický 
návrh.  
 
Max. cena 1.200 Kč/ks. 
 

 
 

 

 

  
celý náklad jedna 
mutace - tisk na plochy 
sluchátek zvenčí 

8. 
Sada 4 espresso hrnků s 
podšálkem v krabici 

Předmět: sada 4 espresso hrnků s podšálkem v krabici 
 
Specifikace: 4x hrnek typu šapo, barva bílá 
 
Branding: na hrnku i podšálku jednobarevný tisk:  
1. hrnek bílý, červené logo Radiožurnál (Pantone 032); podšálek 
bílý s červeným potiskem – rozsah dle možností – červená 
svrchní část podšálku (Pantone 032)  
2. hrnek bílý, oranžové logo ČRo Plus (Pantone 158); podšálek 
bílý s oranžovým potiskem – rozsah dle možností - oranžová 
svrchní část podšálku (Pantone 158) 
3. hrnek bílý, fialové logo ČRo Dvojka (Pantone 2593); podšálek 
bílý s fialovým potiskem – rozsah dle možností – fialová svrchní 
část podšálku (Pantone 2593) 
4. hrnek bílý, modré logo ČRo (Pantone 281); podšálek bílý 
s modrým potiskem – rozsah dle možností – modrá svrchní část 
podšálku (Pantone 281) 
 
Balení hrnku: krabice papírová - bílá, potisk 4/0 (zadavatel dodá 
grafiku). Krabice zajišťuje bezpečnou přepravu hrnků a 
podšálků, ty v ní musí být adekvátně umístěny/upevněny. 
 

 

celý náklad jedna 
mutace 



Před vlastní výrobou je vyžadován grafický návrh, ten musí 
zadavatel odsouhlasit, poté je vyžadován fyzický vzorek s 
odsouhlasenou grafikou a teprve po odsouhlasení vzorku 
lze vyrobit celý náklad.  
 
Max. cena za 1 sadu včetně krabice 850 Kč. 

9. Propiska plastová 

Předmět: propiska plastová 
 
Specifikace: otevírání na konci cvaknutím, nikoliv otočením, 
náplň modrá 
 
Branding: viz bližší specifikace brandingu 
 
Před vlastní výrobou zadavatel musí odsouhlasit grafický 
návrh.  
 
Max. cena 15 Kč/ks. 
 
 

 

Celkem 3 mutace.  
Mutace 1:  
1.500 ks modrá barva 
propisky s bílým logem 
ČRo;  
Mutace 2: 
1.000 ks bílá barva 
propisky s modrým 
logem ČRo;  
Mutace 3:  
500 ks mix základních 
barev propisek s 
modrým logem Rádia 
Junior 

10. Propiska kovová 

Předmět: propiska kovová 
 
Specifikace: hliníkové kuličkové pero, tenké tělo, barva červená 
(Radiožurnál), náplň modrá, rozměr min. 14 × 0,5 cm.  
 
Branding: 1/0 - viz bližší specifikace brandingu  
 
 
Před vlastní výrobou zadavatel musí odsouhlasit grafický 
návrh.  
 
Max. cena 20 Kč/ks 

 

Celkem 1 mutace:  
1.000 ks červená barva 
propisky se 2 potisky - 
bílé logo Radiožurnál a 
claim "Každý den s 
Vámi" 



11. Power banka  

Předmět: power banka 
 
Specifikace: hliníková powerbanka 8000mAh, výstup DC5V/1A. 
Obsahuje světelnou kontrolku a USB kabel s micro USB 
zástrčkou. Tvar plochý, max. rozměr na délku 16 cm. Předmět 
samostatně zabalen v krabičce. 
 
Branding: viz bližší specifikace brandingu  
 
Před vlastní výrobou zadavatel musí odsouhlasit grafický 
návrh.  
 
Max. cena 270 Kč/ks 

 

Celkem 2 mutace.  
Mutace 1:  
50 ks stříbrná 
powerbanka, modrý 
potisk logo ČRo;  
Mutace 2:  
500 ks, stříbrná 
powerbanka, červený 
potisk logo 
Radiožurnálu  

12. 
Batoh na záda "back 
pack" 

Předmět: batoh na záda 
 
Specifikace: červená barva (Radiožurnál), 2 stahovací šňůrky 
na ramena (bílá, červená, přírodní či černá barva), dostatečně 
dlouhé pro dospělého člověka - délka jednoho popruhu min. 60 
cm,  
Gramáž: 130 - 150 g, materiál: bavlna, velikost: univerzální (min. 
30 x 40 cm),  
 
Branding a barevnost předmětu: viz bližší specifikace 
brandingu  
 
Před vlastní výrobou zadavatel musí odsouhlasit grafický 
návrh.  
 
Max. cena 45 Kč/ks 

 

Celkem 1 mutace:  
1.000 ks červený batoh, 
potisk bílé logo 
Radiožurnál - min. 
20x20 cm 

13.  Čepice - kšiltovka 

Předmět: čepice – kšiltovka 
 
Specifikace: červená barva, 6-ti panelová čepice, 100% bavlna, 
kšiltovka, dospělá velikost - UNI 
 
Branding a barevnost předmětu: viz bližší specifikace 
brandingu  
 
Před vlastní výrobou zadavatel musí odsouhlasit grafický 
návrh.  

 

Celkem 1 mutace:  
250 ks červená 
kšiltovka s bílou 
výšivkou loga 
Radiožurnál 



 
Max. cena 170 Kč/ks. 
 

14. Čepice - zimní pletená 

Předmět: čepice – zimní pletená 
 
Specifikace: Unisex (pro dospělého) zimní pletená čepice. 
Barva červená s bílým štítkem. Bez bambule, s křížovým švem 
na vrchu, možnost ohrnutí. Materiál: 100% akryl - příjemný, 
nekousavý. Velikost min. 19 x 26 cm.  
 
 
Branding: bílý textilní štítek 40 x 15 mm přišitý na přední pravé 
straně lemu, viditelný při ohrnutí s červeným logem Radiožurnál 
 
Před vlastní výrobou zadavatel musí odsouhlasit grafický 
návrh.  
 
Max. cena 80 Kč/ks. 

 
 

 

 

 

 

Celkem 1 mutace:  
500 ks, červená čepice, 
štítek bílý s červeným 
logem Radiožurnál 

15. 
Šátek multifunkční - 
"nákrčník" 

Předmět: šátek multifunkční - nákrčník 
 
Specifikace: multifunkční šátek, 100% polyester, obšití lemů, 
sešití na zadní straně. 
 
Branding: viz bližší specifikace brandingu (celopotisk) 
 
Před vlastní výrobou zadavatel musí odsouhlasit grafický 
návrh.  
 
Max. cena 80 Kč/ks. 

 Celkem 2 mutace.  
Mutace 1:  
200 ks tmavě modrý, 
bílá "R" po celé ploše 
šátku (celopotisk v 
šachovnicovém 
uspořádání);  
Mutace 2:  
500 ks, červená barva, 
bílá "R" po celé ploše 
šátku (celopotisk v 
šachovnicovém 
uspořádání) 



16. Rukavice - palčáky 

Předmět: rukavice - palčáky 
 
Specifikace: bílé a červené (barevnost Radiožurnál) pletené 
palčáky s nášivkou s logem na lemu, materiál: 
bavlna/polyester/akryl nebo směs, příjemný, nekousavý. Velikost 
pro dospělé - univerzální.  
 
Branding: nášivka na lemu rukavice - viz bližší specifikace 
brandingu 
 
Před vlastní výrobou zadavatel musí odsouhlasit grafický 
návrh.  
 
Max. cena 60 Kč/ks. 

 

Celkem 2 mutace.  
Mutace 1:  
50 ks, bílé palčáky s 
nášivkou na lemu - logo 
ČRo;  
Mutace 2:  
300 ks, červené 
palčáky s nášivkou na 
lemu - logo Radiožurnál 

17. Hračka - káča 

Předmět: hračka káča 
 
Specifikace: tělo káči bílé a modré, materiál plast, průměr cca 
5-6cm. 
 
Branding a barevnost předmětu: 1/0, horní část káči - viz bližší 
specifikace brandingu 
 
Před vlastní výrobou zadavatel musí odsouhlasit grafický 
návrh.  
 
Max. cena 15 Kč/ks. 

 Celkem 2 mutace.  
Mutace 1:  
500 ks bílé tělo 
s modrou svrchní 
plochou, bílé logo ČRo 
na modré ploše;  
Mutace 2:  
500 ks, bílé tělo a mix 
barev na svrchní ploše, 
logo (bílé či černé) 
Rádia Junior na 
barevné ploše 

18. USB flash 16 GB 

Předmět: USB flash 16 GB 
 
Specifikace: USB v podobě platební karty, barva modrá (ČRo) 
Rozměr max. 9 x 6 cm.  
 
Balení: jednotlivě balené v ochranném obalu  
 
Branding: po celé ploše - viz bližší specifikace brandingu 
 
Před vlastní výrobou zadavatel musí odsouhlasit grafický 
návrh.  
 
Max. cena 100 Kč/ks. 

 

Celkem 1 mutace:  
200 ks tmavě modrá 
karta, potisk bílé logo 
Český rozhlas 



 

19. 
Deka fleece ve vaku se 
stahovací sňůrkou 

Předmět: deka fleece ve vaku na stahovací šňůrku 
 
Specifikace: 150x120 cm, min 200 gr., barva modrá (co nejblíže 
barevnosti ČRo Vltava – Pantone306), materiál: fleece 
 
Obal: vak se stahovací šňůrkou v černé barvě 
 
Branding: potisk obalu - viz bližší specifikace brandingu 
 
Před vlastní výrobou zadavatel musí odsouhlasit grafický 
návrh.  
 
Max. cena 180 Kč/ks. 

 

Celkem 1 mutace.  
400 ks deky, modré 
logo ČRo Vltava na 
černém obalu 

20. 
Ponožky Region ČRo v 
papírové krabičce 

Předmět: ponožky v papírové krabičce 
 
Specifikace: 1 pár ponožek balený v papírové krabičce, obě 
ponožky v páru mají stejný potisk. Materiál: 90% bambus, nebo 
bavlna, 8% polyamid, 2% elastan  Velikost UNI (43-46).  
 
Barva ponožek: zelená (zadavatel požaduje barevnost ponožek 

v Pantone barevnosti Pantone 3268 nebo v obdobných 

barevnostech, které se uvedenému Pantone odstínu co nejvíce 

přiblíží). 

Branding: loga bílá "R" – šachovnicové uspořádání 
 
Krabička: bílá papírová krabička, 4/0, logo Český rozhlas, Rádio 
vašeho kraje, regiony.rozhlas.cz.  
 
Před vlastní výrobou je vyžadován grafický návrh ponožek i 
krabičky, ten musí zadavatel schválit, poté je vyžadováno 
odsouhlasení fyzického vzorku ponožek. Teprve po 
odsouhlasení vzorku ponožek  lze vyrobit celý náklad.  
 
Max. cena 150 Kč/ks. 

 

celý náklad jedna 
mutace - Regiony 



21. 
Plecháček - Regionální 
vysílání 

Předmět: plecháček 
 
Specifikace: plecháček - hrnek, objem min. 0,3 dcl, výška 7-9 
cm, průměr vnitřní min 7,5 cm, okraj horní černý, bílá barva 
plecháčku. 
 
Branding: celopotisk hrnku 4/0 (kvalitní, bytelný), logo Český 
rozhlas, Rádio vašeho kraje, regiony.rozhlas.cz. zelený potisk. 
Plecháček bude potištěný pouze jedním odstínem zelené (odstín 
Pantone nebo CMYK dle technologie) 
 
Před vlastní výrobou zadavatel musí odsouhlasit grafický 
návrh.  
 
Max. cena 150 Kč/ks. 
 

 

celý náklad jedna 
mutace - Regiony 

22. Reflexní páska regiony 

Předmět: reflexní páska 
 
Specifikace: reflexní zelená páska na ruku s pružinou, velikost 
25-30 x 2,5-3,5 cm.  Pásek barevnosti Pantone 3268 nebo v 
obdobných barevnostech, které se uvedenému Pantone odstínu 

co nejvíce přiblíží. 
 
Branding: potisk 1/0, potisk černě, potisk logo Český rozhlas, 
Rádio vašeho kraje, regiony.rozhlas.cz - 2 pozice. 
 
Před vlastní výrobou zadavatel musí odsouhlasit grafický 
návrh.  
 
Max. cena 10 Kč/ks.  

 

celý náklad jedna 
mutace - Regiony 



23. 
Dřevěné kuchyňské 
prkénko 

Předmět: dřevěné kuchyňské prkénko 
 
Specifikace: dřevěné kuchyňské prkénko o velikosti 38 - 42 cm 
délka x 30-35 cm šířka.  
 
Branding: gravírované logo Pochoutkový rok.  
 
Před vlastní výrobou zadavatel musí odsouhlasit grafický 
návrh.  
 
Max. cena 200 Kč/ks. 

 

celý náklad jedna 
mutace - projekt 
Pochoutkový rok 

24. Minutka kuchyňská  

Předmět: minutka kuchyňská 
 
Specifikace: plastová kuchyňská minutka ve tvaru vejce, o 
rozměru Ø6 x 7,5 cm. Barva – zelená (Pantone 3268 nebo v 
obdobných barevnostech, které se uvedenému Pantone odstínu 

co nejvíce přiblíží). 
 
Branding:  potisk, bílé logo Pochoutkový rok.  
 
Před vlastní výrobou zadavatel musí odsouhlasit grafický 
návrh.  
 
Max. cena 70 Kč/ks. 

 

celý náklad jedna 
mutace - projekt 
Pochoutkový rok 

25. Zástěra kuchyňská 

Předmět: zástěra kuchyňská 
 
Specifikace: zelená textilní kuchyňská zástěra (barva Pantone 
3268 nebo v obdobných barevnostech, které se uvedenému 

Pantone odstínu co nejvíce přiblíží). Materiál: 65% polyester, 

35% bavlna. Minimální výška 75 cm, s kapsou.  
 
Branding: bílou barvou na horní části zástěry, logo Pochoutkový 
rok, v max. možné velikosti potisku.  
 
Před vlastní výrobou zadavatel musí odsouhlasit grafický 
návrh.  
 
Max. cena 170 Kč/ks. 

 

celý náklad jedna 
mutace - projekt 
Pochoutkový rok 



26. Chňapka kuchyňská 

Předmět: kuchyňská chňapka 
 
Specifikace: barva chňapky zelená (barva Pantone 3268 nebo v 
obdobných barevnostech, které se uvedenému Pantone odstínu 

co nejvíce přiblíží) s černým teflonovým materiálem. Materiál 

bavlna + z jedné strany teflonový povrch, magnet, poutko. 
 
Branding: černý 1/0, Logo Pochoutkový rok.  
 
Před vlastní výrobou zadavatel musí odsouhlasit grafický 
návrh.  
 
Max. cena 60 Kč/ks. 

 

celý náklad jedna 
mutace - projekt 
Pochoutkový rok 

27. Taška plátěná 

Předmět: plátěná taška  
 
Specifikace: z pevného plátna s dlouhými uchy (65-75 cm); 
gramáž min. 140g, rozměr 35-38 x 39-41cm, zelená barva 
(Pantone 3268 nebo v obdobných barevnostech, které se 

uvedenému Pantone odstínu co nejvíce přiblíží). 
 
Branding: šíře potisku do velikosti A4, potisk 1/0, potisk bílý 
logo Pochoutkový rok.  
 
Před vlastní výrobou zadavatel musí odsouhlasit grafický 
návrh.  
 
Max. cena 40 Kč/ks. 

 

celý náklad jedna 
mutace - projekt 
Pochoutkový rok 

28. Hliníková svítilna LED 

Předmět: hliníková svítilna LED 
 
Specifikace: hliníková svítilna s 9 LED diodami, délka 8-12 cm 
 
Branding: laser - logo Výlety (velikost min 3 cm).  
 
Před vlastní výrobou zadavatel musí odsouhlasit grafický 
návrh.  
 
Max. cena 100 Kč/ks. 

 
 

 

celý náklad jedna 
mutace - projekt Výlety 



29. Plecháček VÝLETY 

Předmět: plecháček 
 
Specifikace: plecháček - hrnek, objem min 0,3 dcl, výška 7-9 
cm, průměr vnitřní min 7,5 cm, okraj horní černý, bílá barva 
plecháčku. 
 
Branding: barevný celopotisk hrnku 4/0 (kvalitní, bytelný), logo 
Výlety. 
 
Před vlastní výrobou zadavatel musí odsouhlasit grafický 
návrh.  
 
Max. cena 150 Kč/ks. 

 
 

 

 

 
celý náklad jedna 
mutace - projekt Výlety 

 

Předmětem veřejné zakázky je komplexní zajištění propagačních (reklamních) předmětů podle požadavků zadavatele, včetně komunikace s koncovými dodavateli, 

dodání kompletních technických parametrů (TP) pro vytvoření kreativních podkladů k brandingu předmětů (potisku/polepu/gravírování/laser) včetně dopravy, 

balení, kontroly kvality plnění, zajištění dodacích listů, fakturace a vyřizování případných reklamací. 

Grafický manuál Českého rozhlasu je přílohou této zadávací dokumentace. Součástí grafického manuálu jsou logotypy, claimy a webové stránky jednotlivých stanic 

a subjektů Českého rozhlasu včetně pravidel pro jejich adaptaci (dále jako „branding ČRo“). Vybraný dodavatel obdrží navíc základní manuál k práci s logem Výlety, 

Pochoutkový rok a Vánoce. V případě umístění brandingu ČRo na propagační (reklamní) předmět připraví návrh zpracování grafik dodavatele, zadavatel návrh 

schvaluje. V případě užití jiné grafiky než jen standardizovaného brandingu ČRo (např. speciální vánoční motiv) dodá grafická data zadavatel. Dodavatel připraví 

návrh zpracování konkrétního předmětu, které zadavatel schválí.  

Barevnost, umístění a zpracování logotypu před zahájením procesu výroby schvaluje zadavatel. 

Dodání vzorků 

Zadavatel nepožaduje pro účely výběrového řízení dodání vzorků předmětů. 

Vzorky dodá vybraný dodavatel zadavateli k odsouhlasení před zahájením výroby pouze v případě položek č. 3, 8 a 20.  V rámci optimalizace času pro schválení 

vzorku je zadavatel ochoten učinit schvalovací krok přímo v místě výroby, pokud se toto místo nachází na území České republiky. 

V případě položek č. 1,2,4 a 5 zadavatel schvaluje fotografii vzorku s užitím brandingu ČRo před zahájením výroby. Fotografie zasílá vybraný dodavatel Martině 

Žáčkové na email: martina.zackova@rozhlas,cz. Martina Žáčková je oprávněnou osobou, která předměty před výrobou schvaluje, 

 

Barevnost propagačních (reklamních) předmětů  

mailto:martina.zackova@rozhlas,cz


Každá ze stanic Českého rozhlasu je definována svojí základní barvou: 

1. Český rozhlas – tmavě modrá / Pantone 281 (stejně jako Rádio Junior) 
2. Radiožurnál – červená / Pantone 032 
3. Dvojka – fialová / Pantone 2593 
4. Vltava – tyrkysová / Pantone 306 
5. Plus – oranžová / Pantone 158 
6. Radio Wave – zlatá / Pantone 457 
7. Jazz – petrolejová / Pantone 633 
8. D-Dur – magenta / Pantone 227 
9. Zelená vlna – zelená / Pantone 355 
10. Regionální stanice – zelená / Pantone 3268 

 

 

 

 

Barevnost před zahájením procesu výroby schvaluje zadavatel. 

 

  



Ukázka vánočního motivu Českého rozhlasu pro rok 2020 

Motiv bude grafickým studiem Českého rozhlasu přizpůsoben konkrétnímu reklamnímu (propagačnímu) předmětu. Dodavatel obdrží od Českého rozhlasu tisková 

data.  

 

 

 



 

Ukázka motivu – projekt Pochoutkový rok 

 

 

 



 

Ukázka motivu – projekt Výlety 

  

 

Místo dodání 

Předměty s motivem Regionů, k projektu Pochoutkový rok a projektu Výlety: 

Český rozhlas  

Hybešova 10 

186 72 Praha 8 - Karlín 

 

Ostatní: 

Český rozhlas 

Vinohradská 12 (vyložení ze strany budovy Římská 13) 

120 99 Praha 2 

 

 


